7) ἐπὶ κλίνῃ βιῶν p. ἐπικαλεῖται
Ἐβίων Ο. V., ἐπίκλην Ἐβίων B.

17) ἀνέσει οι. Ο. V.

18) εὐχαριστῶς V, εὐχαριτοῦ c.

8) ὄμοιογεῖ Ο. V.

dupl. acceptu O.

9) λέγει Ο. V.

Cap. VII. 1) μὲν Ο. V.

10) ἐαυτῷ Ο. V.

2) γὰρ οι. B Ο. V.

11) Dedi ὡς c. B F O V p. ὠσπερ

3) λέγων Ο. V., illuc o supra.

καὶ vulg.

4) ποιῆτε B.

12) ἀνθρωπίαν Ο. V.

8) hebion Pal. Reg.

13) λέγει Ο. V.

9) christum Pal.

14) τίθεται Ο. V.

10) qui Pal. Reg.

15) οἰκείας Ο. V., illuc correctum in

11) Voce propter quod inhabitare dici-

vulg.

mus Deum in corpore desunt in Pal.

16) ἔξασθενήσετε Ο. V.

praedicans ad perditionem hominum; huiusmodi pauper est sensu, sicuti vocatur et adinventor ipsius erroris Ebion.⁸ Si quis enim haec confiteratur, corruptionem vero et coquinuationem vocat legitimam mixtionem et filiorum procreationem, aut aliquam escam execrabilem putat, huiusmodi cohabitatem habet Draconem apostatam. Si quis enim Patrem⁹ et Filium et Spiritum Sanctum confitetur, et creaturam laudat, simulationem vero dicit incarnationem, et passionem erubescit confiteri, huiusmodi fidem abnegat, nichilo minus quam¹⁰ interfactores Christi Iudei. Si quis autem haec confessus fuerit, et quia Deus Verbum in humano corpore habitavit, sicut et anima in corpore: propter quod inhabitare dicimus Deum in corpore,¹¹ sed non in humana anima; dicit autem quasdam¹² iniquas mixtiones aliquid boni esse, et finem beatitudinis voluptatem ponit, qualis ille falso nomine Nicolaita,¹³ hic¹⁴ neque Dei amicus, neque Christi amator esse potest, sed corruptor propriae carnis; et propterea a¹⁵ Spiritu Sancto desertus¹⁶ est, et a Christo alienus. Huiusmodi omnes statuae sunt exanimes et sepulera mortuorum, in quibus scripta sunt tantummodo nomina hominum defunctorum. Fugite ergo malas artes et insidias Spiritus, qui operatur in filiis seculi huius,¹⁷ ne quando tribulati infirmemini in dilectione: sed omnes in idipsum¹⁸ estote inseparabiles corde, et in¹⁹ unanimitate unum semper sentientes in idipsum, de hoc ipso glorificantes, in requie, et in periculis, et in tristitiis, et in gaudiis. Gratias ago Deo per Iesum²⁰ Christum, quia bene mihi²¹ conscient sum in vobis, et non habet quis, unde gloriari, neque absconde, neque publice, quod gravaverim²² aliquem aut in modico aut in magno. Et omnes quibus locutus sum deprecor, ut non in testimonium illud possideant.

VII. Si enim secundum carnem me voluerunt quidam oberrare, sed spiritus meus non oberrat; a Deo ceterum eum accepi: novit enim unde venerit et quo eat, et occulta arguet.² Clamavi enim voce magna inter eos, quibus loquebar, non meum sermonem, sed Dei proferens: Episcopo³ intendite, et Presbyterio⁴ et Diaconis. Hi⁵ vero despixerunt me, tanquam prohibentem divisionem quorundam fieri. Haec autem dicens testis est mihi propter quem vincitus sum, quia de ore humano hoc non cognovi; sed Spiritus mihi praconisavit,⁶ dicens haec:⁷ Praeter Episcopum ne feceritis. Carnem vestram sicut templum Dei servate. Unitatem diligit, divisionem fugite. Imitatores⁸ estote Pauli et caeterorum Apostolorum, quomodo et ipsi Christi.